
Електронен документ, подписан с КЕП, съдържащ интегрирано файлово съдържание. До адресата се изпраща по
СЕОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА    РАЙОН „СЛАТИНА”
1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;

http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org
Възстановим подпис

X РСЛ24-ВК08-1442/18.07.2...

                              

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
УЛ. МОСКОВСКА № 33
ГР. СОФИЯ 1000

Д О К Л А Д
от

ГЕОРГИ ИЛИЕВ
КМЕТ НА СО- РАЙОН СЛАТИНА

ОТНОСНО: Поправка на допусната грешка в Решение № 245 от 13.06.2024г. на
Столичен общински съвет за прекратяване на съсобственост между Столична община и
Мими Башева и Ангел Башев, Анелия Башева –Терзиева и Диана Елкина, и Вилиана
Семерджиева, чрез доброволна делба на поземлен имот с идентификатор 68134.705.737,
находящ се в СО-Район Слатина.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,
УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 245 от 13.06.2024г. на Столичен общински съвет, прието на заседание
на съвета на 13.06.2024 г. с протокол №13, точка 35 от дневния ред се  дава съгласие да се
прекрати съсобствеността между Столична община и Мими Башева и Ангел Башев,
Анелия Башева –Терзиева и Диана Елкина, и Вилиана Семерджиева чрез доброволна делба
на поземлен имот с идентификатор 68134.705.737, находящ се в СО-Район Слатина.

В цитираното Решение е допусната грешка, като в кръга на съсобствениците е
включена и Вилиана Семерджиева. От представените удостоверения за наследници на
Николай         Божков и на Верка          Семерджиева е видно, че Вилиана
              Семерджиева е дъщеря на Константин        Семерджиев, а не на Верка
         Семерджиева. Съгласно представено съдебно удостоверение по гр. дело
63026/2015 г. на СРС, Константин        Семерджиев се е отказал от наследството на



Електронен документ, подписан с КЕП, съдържащ интегрирано файлово съдържание. До адресата се изпраща по
СЕОС.

покойната Верка          Семерджиева, което изключва Вилиана Семерджиева от кръга
наследници на Верка Семерджиева.

В този смисъл е допусната грешка, като е посочена Вилиана Семерджиева за
наследник и следва да бъде заличена навсякъде, където е цитирана в Решение № 245 на СОС,
като прекратяването на съсобствеността трябва да бъде между Столична община и Мими
Башева и Ангел Башев, Анелия Башева –Терзиева и Диана Елкина, чрез доброволна делба
на поземлен имот с идентификатор 68134.705.737

Решението за поправка на грешката е от компетентността на СОС на основание  чл.
62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс във връзка с  чл. 21, ал. 1, т. 19 и ал. 2 от
Закона за местното самоуправление и местна администрация с оглед на което, моля
допуснатата грешка да бъде съобразена и поправена.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

Проект на
решение на СОС.docx

Отказ от
наследство.pdf

наследници на
Николай.pdf

наследници на
Никола.pdf

наследници на
Верка.pdf

съдебно
решение.pdf

С уважение,

18.7.2024 г.

X
Благородна Дошева-Здравкова
За кмет по Заповед №РСЛ24-РД09-285/13.06...
                                                

Съгласувал: Веселка Илкова – секретар на район Слатина – СО, 18.07.2024 г.
Изготвил: Нели Петрова – главен експерт ПНО – 18.07.2024 г.



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №

на Столичния общински съвет

от _____ 2024 година

Относно: Поправка на Решение № 245 на Столичния общински съвет от
13.06.2024 г., прието на заседание на съвета на 13.06.2024 г. с Протокол №13, точка
35 от дневния ред за прекратяване на съсобственост между Столична община и
Мими Башева и Ангел Башев, Анелия Башева – Терзиева и Диана Елкина, и
Вилиана Семерджиева, чрез доброволна делба на поземлен имот с идентификатор
68134.705.737

На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, във
връзка с  чл. 21, ал.1, т. 19 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация,

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:

Допуска поправка на Решение № 245 на Столичния общински съвет от
13.06.2024 г. за прекратяване на съсобственост между Столична община и Мими
Башева и Ангел Башев, Анелия Башева –Терзиева и Диана Елкина, и Вилиана
Семерджиева чрез доброволна делба на поземлен имот с идентификатор
68134.705.737,  находящ се в СО-Район Слатина, м. Христо Смирненски - Слатина-
ул. Кривина, кв. 90б, като бъде заличено името на Вилиана              
Семерджиева навсякъде в цитираното решение.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



Настоящето решение е неразделна част от Решение № 245/13.06.2024 г.на

Столичен общински съвет.

Настоящето решение е прието на ___ заседание на Столичния общински

съвет, проведено на __________ 2024 г., Протокол № ______ от _______ 2024 г.,

по доклад №  ____________________ и е подпечатано с официалния печат на

Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

Юрист от
Администрацията на

район „Слатина” - СО:
Невалиден подпис

X
                     
                      
                                   


